



Usnesení Rady města Uherské Hradiště

Žádost o informace:

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) usnesení rady města Uherské Hradiště č. 923/55/RM/2009 ze dne 17.03.2009,
- 2) usnesení rady města Uherské Hradiště č. 24/2/RM/2010 ze dne 31.11.2010,
- 3) důvodové zprávy, všech příloh a zveřejněných záměrů k oběma usnesením uvedeným v bodech 1) a 2) shora,
- 4) zápisů ze zasedání (jednání) rady města Uherské Hradiště konaných dne 17.03.2009 a 31.11.2010.

Odpověď:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.09.2020 Vám sděluji, že usnesení Rady města Uherské Hradiště jsou veřejně dostupná na internetových stránkách města: <https://www.mesto-uh.cz/archiv-usneseni-rady-mesta>. Kopie dalších Vámi požadovaných listin, tj. důvodových zpráv k usnesením č. 923/55/RM/2009 a č. 24/2/RM/2010, zveřejněného záměru a zápisů ze schůze Rady města Uherské Hradiště Vám zasíláme přílohou této odpovědi. Uvedené dokumenty Vám s ohledem na ochranu osobních údajů fyzických osob poskytujeme v anonymizované podobě.